

واکسین dTap خود را بیگیرید!

واکسین دیفتریا، تیتانوس، سیاه سرفه

این واکسین در مقابل سه بیماری مختلف حفاظت میکند:

دیفتریا: بیماری باکتری بینی و گلو که ممکن است باعث مشکل در تنفس یا بلعیدن، مشکلات قلبی و فلج (ناتوانی در حرکت تمام یا بخشی از بدن) شود



تیتانوس: بیماری باکتری که به سیستم عصبی حمله میکند و باعث گرفتگی غیرکنترلی فک و عضلات بدن از جمله عضلاتی می شود که تنفس را کنترل میکنند. این بیماری میتواند باعث مشکل در بلعیدن و تنفس، تشنج و مرگ شود.

سیاه سرفه: این یک بیماری باکتری طرق هوایی و شش ها هست که باعث سرفه ای می شود که ممکن هست چند هفته تا ماهها طول بکشد، و باعث مشکلات در تنفس، بلعیدن، و نیمونیا شود.

چه کسانی باید این واکسین را دریافت کنند:

اگر شما تا به حال واکسین های معمول خود را در وقت مناسب گرفتید، شما نیاز به یک دوز اضافی از واکسین دیفتریا، تیتانوس و سیاه سرفه در زمان های زیر دارید:

شاگردان صنف نهم (۱۴-۱۵ ساله) به عنوان بخشی از برنامه معمول واکسین.

اگر با چیزی کثیف خود را بریده اید یا خراش شده اید (بسته گی به اینکه آخرین دوز شما کی بوده است). هر ۱۰ سال به عنوان یک بزرگسال.

در دوران بارداری (بهتر است که واکسین را بین هفته ۲۷-۳۲ بارداری کنید).

اگر با چیزی کثیف بریده یا خراش خورده اید (بسته به اینکه آخرین دوز شما کی بوده است).

اگر نزدیکی یک طفل نوزاد باشید و یا هیچگاه در دوران بزرگسالی دوزی از واکسین سیاه سرفه را نگرفته اید.



چه کسانی نباید این واکسین را دریافت کنند:

اگر به هر جزی از واکسین حساسیت داشته باشید یا اگر پس از تزریق این واکسین یا مشابه آن عوارض جدی یا غیر معمول تجربه کرده باشید.

عوارض جانبی این واکسین چیست:

علائم عوارض جانبی معمولاً بسیار خفیف و موقت هست و شامل تورم، درد در محل تزریق، گریه، خستگی، عصبانیت، تب، اشتهای ضعیف، تورم گره های لنفا و غیره می باشد. علائم عوارض جانبی را میتوان با قرار دادن یک دستمال سرد و مرطوب بر روی محل تزریق یا با مصرف دواهای مانند ایبوپروفن یا استامینوفن برای مقابله با تب یا درد مدیریت کرد.



اگر شما هر گونه سوال اضافی دارید و یا می خواهید واکسین خود را بوک کنید شما می توانید:

تماس با خط بهداشت ۸۱۱ بیگیرید

برای کسانی که جدیداً آمده اند با خط تلفن ۱۵۸۷۳۹۲۸۰۶۲ چندین زبانه ایمگا تماس بیگیرید

با داکتر فامیلی تان یا شبکه مراقبت های اولیه تماس بیگیرید

برای بوک کردن یک رهنما از booking.aimga.ca باز دید کنید